II Sindaco

SALVATORE ADDUCE

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

il Vice Segretario Generale **MARIA GIOVINAZZI**

DICHIARAZIONE: Copia della presente delibera è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune, per 15 giorni consecutivi dal 03/02/2015

Matera, lì 03/02/2015

il Segretario Generale

DOTT. ANTONIO FASANELLA

SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 29/01/2015, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 D.Lgs. 267/2000)

Matera, lì 03/02/2015

il Segretario Generale

Dott. ANTONIO FASANELLA

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'		
II Sottoscritto	, in qualità di,	
attesta che la presente copia cartacea de	ella delibera di Giunta Comunale n° DelG 00025-2015 ,	
composta da n° fogli, è conforme	al documento informatico originale firmato digitalmente	
ai sensi del D.Lgs N°82/2005		
Matera, lì	Timbro e Firma dell'Ufficio	







COMUNE DI MATERA

Città de Sassi

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. DelG 00025-2015 del Registro Deliberazioni

OGGETTO:		
PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' DEL COMUNE		
DI MATERA 2015/2017. AGGIORNAMENTO.		
Il giorno 29/01/2015 alle ore 18,00 si è riunita in Matera e nella sede comunale, sotto		
la presidenza del Sindaco SALVATORE ADDUCE, la Giunta Comunale, nelle pe	ersone	
dei Signori:		
Sindaco - ADDUCE SALVATORE	Р	
Assessore - CAPPELLA SERGIO	-	
Assessore - BONA PASQUINA	Р	
Assessore - LIONETTI PASQUALE	Р	
Assessore - MONTEMURRO FLORES	-	
Assessore - PERRONE LUCIANO	Р	
Assessore - TROMBETTA NICOLA	Р	
Assessore - SCAROLA GIOVANNI	Р	
Assessore - VISCEGLIA GIOVANNA	-	

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Generale MARIA GIOVINAZZI

Il Sig. Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a trattare l'argomento in oggetto.

LA GIUNTA

- Visti gli allegati pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000